9063-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2012 № 560

О проекте постановления Законодательного Собрания
Пермского края "О концепции долгосрочной целевой
программы "Патриотическое воспитание граждан
Пермского края на 2013-2017 годы" - "Духовность
и патриотизм" (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект постановления Законодательного Собрания

Пермского края "О концепции долгосрочной целевой программы

"Патриотическое воспитание граждан Пермского края на 2013-2017 годы" -

"Духовность и патриотизм" в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:

Ширяева
Лилия Николаевна

 заместитель председателя Законодательного
Собрания Пермского края

Алистратов
Владимир Николаевич

 заместитель председателя комитета по
государственной политике и развитию
территорий

Бодров
Алексей Анатольевич

 заместитель председателя комитета по
государственной политике и развитию
территорий

Колесников
Андрей Константинович

 заместитель председателя комитета по
государственной политике и развитию
территорий

Корсун
Владимир Кузьмич

 член комитета по государственной политике
и развитию территорий

Макаров
Павел Аркадьевич

 член комитета по государственной политике
и развитию территорий

Старков
Андрей Вадимович

 член комитета по государственной политике
и развитию территорий

Айтакова
Ксения Алексеевна

 член комитета по социальной политике

Бурнашов
Алексей Леонидович

 член комитета по социальной политике

Гилязова
Елена Ефимовна

 председатель комитета по экономическому
развитию и налогам

9063-12

2

Данилин
Владимир Николаевич

 член комитета по социальной политике

Ёлохов
Юрий Георгиевич

 первый заместитель председателя комитета
по экономическому развитию и налогам

Ивенских
Ирина Валентиновна

 член комитета по социальной политике

Клепцин
Сергей Витальевич

 председатель комитета по социальной
политике

Кузьмицкий
Геннадий Эдуардович

 член комитета по бюджету

Мотрич
Александр Иванович

 заместитель председателя комитета по
экономическому развитию и налогам

Рогожникова
Ольга Андреевна

 заместитель председателя комитета по
социальной политике

Телепнев
Александр Александрович

 член комитета по бюджету

Федоровский
Виктор Генрихович

 член комитета по экономическому развитию
и налогам

Эйсфельд
Дарья Александровна

 заместитель председателя комитета по
социальной политике

Собянина
Марина Александровна

 заведующий сектором государственно-
правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Домрачева
Людмила Михайловна

 консультант управления аналитической и
законотворческой деятельности аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Егорова
Елена Гавриловна

 аудитор Контрольно-счетной палаты
Пермского края

Вагин
Игорь Сергеевич

 заместитель руководителя Администрации
губернатора Пермского края

Ялушич
Вячеслав Владимирович

 председатель правового департамента
Администрации губернатора Пермского края

Бурлакова
Жанна Николаевна

 заместитель председателя правового
департамента Администрации губернатора
Пермского края

Максютенко
Надежда Ивановна

 исполняющий обязанности председателя
департамента общественных связей
Администрации губернатора Пермского
края, начальник отдела по связям с
общественностью

Маклаев
Антон Анатольевич

 заместитель председателя департамента
общественных связей Администрации
губернатора Пермского края

Тимофеева
Надежда Борисовна

 заместитель министра финансов Пермского
края, начальник управления бюджетной
политики в отраслях социальной сферы

Павликова
Татьяна Николаевна

 начальник отдела по работе с социально
ориентированными проектами департамента
общественных связей Администрации
губернатора Пермского края

9063-12

3

Доброхотова
Мария Александровна

 главный специалист отдела по работе с
социально ориентированными проектами
департамента общественных связей
Администрации губернатора Пермского края

Марголина
Татьяна Ивановна

 Уполномоченный по правам человека в
Пермском крае

Уткин
Юрий Аркадьевич

 заместитель председателя Пермской
городской Думы

Сергеев
Александр Степанович

 председатель Пермского краевого совета
ветеранов (пенсионеров) войны, труда,
Вооруженных Сил и правоохранительных
органов (по согласованию)

Зубков
Евгений Николаевич

 председатель Пермского городского совета
ветеранов (по согласованию)

3. Установить срок подачи поправок до 01.02.2013.

4. Комитету Законодательного Собрания Пермского края

по государственной политике и развитию территорий провести заседание

круглого стола по обсуждению проекта концепции долгосрочной целевой

программы «Патриотическое воспитание граждан Пермского края

на 2013-2017 годы» – «Духовность и патриотизм» в январе 2013 года.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике

и развитию территорий (Бойченко А.Ю.).

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков